2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13июля 2022 г.

	№
	31/357-5

	г. Тверь

О Плане мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 101 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/738-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Тверь на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Тверипостановляет:
1. Утвердить План мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года (прилагается).
2. Финансирование расходов, связанных с реализаций Плана мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года, производится за счет средств местного бюджета.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии  Заволжского, Пролетарского, Центрального районов города Тверис полномочиями окружных избирательных комиссий.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона
	Ю.В. Экилик

                  города Твери